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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 31.01.2023,19.07.2023,31.10.2023
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 31.10.2023 tarihli KAP duyurusunda özetle;

Üretim tesislerimizin elektrik tüketimlerinin yenilenebilir enerji kaynaklarından sağlanabilmesi amacıyla Manisa ve İzmir 
illerinde tesis edilmek üzere 4 adet 4.2 MW ve 1 adet 5.56 MW gücünde Rüzgar Enerjisi Santrali kurulumu için başvuru 
yapıldığı, alınan görüşler neticesinde 2 adet 4.2 MW kapasite için ise başvurularımıza olumsuz görüş verildiğinden ötürü 
projeye 2 adet 4.2 MW ve 1 adet 5.56 MW gücünde türbinler ile devam edileceği bildirilmişti.

Projeye ilişkin son durumda 1 adet 4.2 MW'lık türbin ile ilgili yasal izin süreçleri henüz sonuçlanmamış olup, diğer iki 
türbin için proje sürecinde ÇED aşamasına geçilmiştir. 1 adet 4.2 MW ve 1 adet 5.56 MW olmak üzere devam eden 2 türbin 
için ÇED raporumuz ilgili yönetmelik kapsamında  T.C. Çevre ve Şehircilik  Bakanlığı'na sunulmuş olup, raporun 
değerlendirilmesi için yapılan İnceleme  Değerlendirme Komisyonu (İDK) toplantısı sonucunda nihai karar verilerek 
gerekli askı süreci başlatılmış ve T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı internet sitesinde duyurusu yapılmıştır.

Nihai Karar duyurusuna aşağıdaki link üzerinden ulaşılabilir.

https://eced-duyuru.csb.gov.tr/eced-prod/duyurular.xhtml

Kamuoyunun bilgilerine sunarız.

Saygılarımızla,

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.

https://eced-duyuru.csb.gov.tr/eced-prod/duyurular.xhtml

